
UCHWAŁA NR XLVIII.386.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z § 24 Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr XVI/104/08  z dnia 23 maja 
2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej w Zabłudowie Nr XXII/168/09 z dnia 13 lutego 2009r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr 
IX/63/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr XXXIX/367/2018 z dnia 
7 września 2018r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony - Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres  
dziesięciu lat z dotychczasowym dzierżawcą części działki oznaczonej nr geod.411 o pow.0,0900 ha, w tym Br 
RIVa-0,0900 ha, położonej w obrębie Kamionka, posiadającej urządzoną księge wieczystą nr 
BI1B/00057103/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC684E0-A5A6-4129-AFC5-0531E7CD812E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




